
 

Financial Controller – MS Dynamics AX  
 

Har du erfaring med regnskab og økonomistyring og er du superbruger 

i MS Dynamics AX? Vi søger en erfaren Financial Controller, der vil 
være med til at udrulle det nye økonomisystem i vores 

datterselskaber. 
 
Glunz & Jensen udvikler, producerer og markedsfører integrerede og innovative løsninger til 

den globale prepress-industri og eksporterer 99 % af sine produkter. Selskabet har 

hovedkontor i Ringsted og dattervirksomheder i Danmark, Slovakiet, USA, Italien og Frankrig 

samt salgs- og servicekontorer i Kina. I alt beskæftiger selskabet ca. 270 medarbejdere.  

 

Glunz & Jensen er børsnoteret på NASDAQ OMX i København. 

 

Læs mere på www.glunz-jensen.dk  

 

Godt job – varieret og udfordrende!  
Som Financial Controller vil du beskæftige dig med håndtering af en række regnskabs-

relaterede opgaver samt økonomistyring. Desuden vil du blive en central person i den 

forestående udrulning af Microsoft Dynamics AX i Glunz & Jensens internationale og danske 

datterselskaber. Opgaverne løses selvstændigt, men i tæt samarbejde med Regnskabschefen. 

 

Dine opgaver kan beskrives således:  

 Deltage i den forestående udrulning af Microsoft Dynamics AX 

 Månedlig økonomisk rapportering til ledelsen 

 Budgettering og budgetopfølgning - herunder aktiv sparringspartner for datterselskaber og 

afdelinger lokalt 

 Deltage i udarbejdelse af årsrapport og eventuelt selvangivelse 

 Vedligeholdelse af Group Accounting Policies 

 Vedligeholdelse af samt opfølgning på Transfer pricing dokumentation 

 Analysere indtjening - herunder afvigelsesforklaringer 

 Deltagelse i evt. køb & salg af aktiviteter/virksomheder samt etablering af nye selskaber 

 Deltage i den løbende forbedring og optimering af IT-værktøjer f.eks. til brug ved 

rapportering, budgetlægning m.v. 

 

Stillingen indebærer nogen rejseaktivitet – anslået til 5-20 dage årligt - primært i forbindelse 

med udrulning af Microsoft Dynamics AX. 

 

 

Sold praktisk erfaring 

Det er vigtigt, at du har solid erfaring med de beskrevne opgaver f.eks. fra en stilling som 

Financial Controller, regnskabschef, revisor eller regnskabsmedarbejder – gerne i en 

produktionsvirksomhed med internationale aktiviteter. Desuden har du stor erfaring i brugen 

og funktionaliteten i Microsoft Dynamics AX samt naturligvis MS Office. 

 

Du har en baggrund som HD (R) eller Cand.merc.aud. – alternativt Merkonom. Det vigtigste er 

dog din praktiske erfaring, faglig tyngde samt ansvarsfølelse. Desuden har du gode mundtlige 

og skriftlige færdigheder i dansk og engelsk.  

http://www.glunz-jensen.dk/


 

Og hvem er du? 

Dine kolleger kender dig som en hjælpsom teamplayer med gode samarbejdsevner, der 

arbejder selvstændigt, struktureret, metodisk og omhyggeligt. Du har et godt overblik og 

evner at planlægge frem i tiden. Desuden er du vant til at skulle overholde deadlines samt at 

nå de fastsatte mål. Sidst, men ikke mindst, har du en positiv attitude og et godt humør. 

 

Ønsker du yderligere oplysninger? 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Partner Knud Mansfeld-Giese, 

mob. 30 927 121 eller Research Consultant Isabella Meyer, mob. 22 197 390 hos Lisberg - 

Wingmanager A/S. Alle henvendelser behandles fortroligt. 

 

Ansøgning  

Send din ansøgning direkte fra linket nedenfor snarest muligt, da alle ansøgninger behandles 

løbende.  


